МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

ПРИКАЗ

30.12.2022г.                01-09/321

г. Ухта

О количестве поступивших и выбывших воспитанников за декабрь 2022г.

 В    соответствии с Уставом  МДОУ «Д/с №4», на основании заявлений родителей и

путевок, выданных МУ «Управление образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать поступившими в группы

детского сада:

№ 2  - 0

№ 3 – 0

№ 4 – 0

№ 5 – 0

№ 6 –0

№ 7 – 0

№ 8 – 1 воспитанник

№ 9 - 0

№ 10- 0

№ 12 - 0

№ 13 – 0

№ 14 –0

2. Считать выбывшими из групп детского

сада

№ 2  - 0

№ 3 – 0

№ 4 –  0

№ 5 – 0

№ 6 – 0

№ 7 – 0

№ 8 – 0

№ 9 - 0

№ 10-  0

№ 12 – 0

№ 13 -0

№ 14 –0

3. Контроль оставляю за собой.

             И.о. заведующего                                                         Е.И. Юрийчук

		2023-01-04T13:58:28+0300
	МДОУ "Д/с №4"